
Specialus leidinys
vaikam

s ir paaugliam
s! 

Didžiausias sėdmaišių 
pasirinkimas Lietuvoje! 



For H
appy Kids!

Special publication
For H

appy Kids!
Special publication

For H
appy Kids!

Special publication
 Spring | Summer 2016



„Pušku pušku“ sukūrė specialiai vaikams ir paaugliams skirtą vaikiškų sėdmaišių kolekciją: Boo, Mini, 

Up!, Game, Play ir Razz. Rankų darbo lietuvių kurti sėdmaišiai tinka skirtingo amžiaus vaikams, sukurti 

su rankenomis, kad būtų lengvai pernešami į skirtingas žaidimų vietas. Ši kolekcija pasižymi ryškiomis 

spalvomis, galima rinktis iš skirtingų audinių, o sėdmaišių išoriniai maišai lengvai prižiūrimi skalbimo 

priemonėmis! Sėdmaišį galite padovanoti savo vaikams, krikšto dukrai ar sūnui su būtent jo vardu ar 

mėgstamiausio herojaus simboliu.

Pušku pušku komanda



 Kūrybiškiems vaikams!
 Matmenys: Ilgis: 35 cm, Aukštis: 15 cm, Plotis: 35 cm 
 Tūris: 17 L

01.   02.            03.            04.            05.

01. Dviguba apsauga su 2 maišais: vidiniu ir išoriniu
02. Rankų darbo
03. Nuvelkamas išorinis maišas
04. Užpildas polistirolo granulės
05. Įpakavimas: dvigubi plastiko maišai arba daugiasluoksnė kartono dėžė
06. Papildoma rankena

06.

Boo04
-0

5p
.

Kaina:
Nuo 11 €





 Netikėtai užsukusiems svečiams!
 Matmenys: Ilgis: 43 cm, Aukštis: 33 cm, Plotis: 43 cm 
 Tūris: 50 L

01.   02.            03.            04.            05.

Mini

01. Dviguba apsauga su 2 maišais: vidiniu ir išoriniu
02. Rankų darbo
03. Nuvelkamas išorinis maišas
04. Užpildas polistirolo granulės
05. Įpakavimas: dvigubi plastiko maišai arba daugiasluoksnė kartono dėžė

06
-0

7p
.

Kaina:
Nuo 28 €





 Ir vaikams, ir svečiams!       
 Matmenys: Ilgis: 40 cm, Aukštis: 40 cm, Plotis: 40 cm 
 Tūris: 80 L

01.   02.            03.            04.            05.

Up!

01. Dviguba apsauga su 2 maišais: vidiniu ir išoriniu
02. Rankų darbo
03. Nuvelkamas išorinis maišas
04. Užpildas polistirolo granulės
05. Įpakavimas: dvigubi plastiko maišai arba daugiasluoksnė kartono dėžė

08
-0

9p
.

Kaina:
Nuo 32 €





 Laimingiems vaikams!
 Matmenys: Ilgis: 80 cm, Aukštis: 60 cm, Plotis: 70 cm 
 Tūris: 200 L

01.   02.            03.            04.            05. 06.            07.

kisene
yra cia

01. Dviguba apsauga su 2 maišais: vidiniu ir išoriniu
02. Rankų darbo
03. Nuvelkamas išorinis maišas
04. Užpildas polistirolo granulės
05.  Įpakavimas: dvigubi plastiko maišai arba daugiasluoksnė kartono dėžė
06. Papildoma rankena
07. Papildoma kišenė

10
-1

1p
.

Kaina:
Nuo 53 €

.





 Ir mažiems, ir dideliems! 
 Matmenys: Ilgis: 80 cm, Aukštis: 80 cm, Plotis: 80 cm 
 Tūris: 230 L
 

01.   02.            03.            04.            05. 06.

01. Dviguba apsauga su 2 maišais: vidiniu ir išoriniu
02. Rankų darbo
03. Nuvelkamas išorinis maišas
04. Užpildas polistirolo granulės
05. Įpakavimas: dvigubi plastiko maišai arba daugiasluoksnė kartono dėžė
06. Papildoma rankena

12
-1

3p
.

Kaina:
Nuo 64 €





 Ypatingam komfortui!
 Matmenys: Ilgis: 130 cm, Aukštis: 80 cm, Plotis: 100 cm 
 Tūris: 230 L
 

01.   02.            03.            04.            05. 06.

Razz

01. Dviguba apsauga su 2 maišais: vidiniu ir išoriniu
02. Rankų darbo
03. Nuvelkamas išorinis maišas
04. Užpildas polistirolo granulės
05.  Įpakavimas: dvigubi plastiko maišai arba daugiasluoksnė kartono dėžė
06. Papildoma rankena

14
-1

5p
.

Kaina:
Nuo 70 €





,,Pušku pušku” yra puiki dovana vaikams ir paaugliams! Sėdmaišį galima dovanoti 
krikštynų, gimtadienio, vardo dienos ir kitų ypatingų švenčių proga. Ant sėdmaišių 
galima išsiuvinėti vaiko vardą ar atspausdinti mėgstamiausio herojaus simbolį. 

Dovana

01. Sukurkite saugią ir minkštą erdvę vaikams ir paaugliams!
02. Puikiai tinka visoms progoms!

01.   02.                        

16
-1

7p
.



    Sėdmaišiai      
    su spaudaY

Dėl tikslios kainos susisiekite 
noriu@puskupusku.lt arba +370 620 95094

Mini OX Yellow

Play OX Beige

Game OX Navy

Up! OX Kiwi

      Išsiuvinėti       
     vaikų vardaiY



18
-1

9p
.

01. Fresh, 02. Turquoise, 03. Chocolate, 04. Blue, 05. Green, 06. Purple, 07. Red, 
08. White Grey, 09. Lime, 10. Yellow, 11. Orange, 12. Khaki, 13. Kiwi, 14. Navy, 
15. Burgundy, 16. Black, 17. Beige, 18. Pumpkin, 19. Grey.

                                                                          01       02        03       04        05        06       07        08        09       10                    

                                                                          11       12        13       14        15        16       17        18        19                     

Audiniai
Pušku pušku turi platų spalvų ir audinių pasirinkimą, kuris tiks įvairiems 
poreikiams ir skoniams. Visos medžiagos puikiai tinka vaikams, nes yra 
itin kruopščiai atrinktos mūsų specialistų.

Audinys OX „Jaunatviškas ir spalvingas“
OX – tai ryškus ir didelį spalvų pasirinkimą turintis audinys, ypač tinkantis jaunimui 
ar ryškesnes interjero spalvas mėgstančiam žmogui. Visi nori būti „jaunatviškai 
spalvingi!”, tad tai yra populiariausias mūsų audinys. Įmonės vertina šią medžiagą, 
nes ji yra tinkama reklamai, ji yra nepralaidi vandeniui, stipri, todėl sėdmaišiai paga-
minti iš jos tinka  tiek vidaus, tiek viešiems lauko renginiams. Medžiaga yra praktiš-
ka, nes gali būti lengvai valoma bei skalbiama skalbimo mašinoje.

Techninė informacija:
100 % poliesteris, padengtas PVC danga
Svoris: 380 g / m²
Atsparumas dilimui: 60 000
Nepralaidi vandeniui 
Skalbiama / valoma 



Audinys Nordic „Skandinaviškas ir stilingas!”
Nordic yra ypatingai minkšta ir maloni prisilietimui medžiaga. Tai audinys, turintis 
platų spalvų pasirinkimą, nuo pastelinių spalvų iki ryškesnių. Sujungiant skandina-
viškus atspalvius ir audinio minkštumą suprasite, kad šis audinys  yra tinkamiausias 
pasirinkimas jūsų namų stiliui!

Techninė informacija:
100 % poliesteris
Svoris: 330 g / m²
Atsparumas trinčiai: 100 000
Skalbiama 

01. Lime, 02. Red, 03. Chocolate, 04. Concrete, 05. Latte, 
06. Beige, 07. Burgundy, 08. Navy, 09. Pumpkin, 
10. Turquoise, 11. Violet, 12. Silver, 13. Grey.
 

                                                                          01       02        03       04        05        06       07        08        09       10                    

                                                                          11       12        13                    

Audinys Outside „Patvarus tiek laukui, 
tiek ir vidui!“
Outside – tai stipriausias mūsų turimas audinys! Pušku pušku rekomenduoja šiuos 
dirbtinės odos sėdmaišius net ekstremaliomis sąlygomis: lauko terasose, sniego 
arenose ir netgi lietuje! Tad naudok šio audinio sėdmaišius bet kur ir bet kada, ir tu!

Techninė informacija:
2 % PU danga, 83 % PVC danga, 15 % poliesteris
Svoris: 600 g / m²
Atsparumas trinčiai: 120 000
Atspari vandeniui
Valoma

01. White, 02. Beige, 03. Orange, 04. Yellow, 05. Dark Blue, 
06. Green, 07. Red, 08. Black, 09. Blue, 10. Brown, 
11. Dark Red, 12. Grey.

                                                                          01       02        03       04        05        06       07        08        09       10                    

                                                                          11       12        



Kontaktai:
www.puskupusku.lt
info@puskupusku.lt
+370 620 95094

Didžiausias sėdmaišių 
pasirinkimas Lietuvoje! 


